
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до складу постійних  

комісій Великодимерської селищної ради 

 

Керуючись п. 2 ч.1 ст. 26, п.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

регламенту, депутатської  етики, законності, протидії та запобігання корупції, 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до складу постійних комісій  Великодимерської селищної ради: 

 

1.1. Виключити Звєрєву Лідію Миколаївну зі складу постійної комісії з питань 

регламенту, депутатської  етики, законності, протидії та запобігання корупції; 

 

1.2. Включити Звєрєву Лідію Миколаївну до складу постійної комісії з питань освіти, 

культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення. 

 

2. Викласти додаток №1 до рішення Великодимерської селищної ради від 16.11.2017 

р. № 6 I-VII «Про утворення постійних депутатських комісій Великодимерської 

селищної ради, затвердження голів та персонального складу комісій» в новій редакції, 

згідно з додатком. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Великодимерської селищної ради від 

19.07.2018 р. № 227 XI-VII.    

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської  етики, законності, протидії та запобігання корупції. 
 

 

Селищний голова                                      А. Бочкарьов  

 
смт Велика Димерка 

24 жовтня 2019 року 

№ 594 ХХVIІІ-VII 



   

Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від 24.10.2019 р. № 594 XXVIII-VII 

 

                                                                                                                        

Персональний склад постійних комісій 

 

Постійна комісія з питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання 

корупції: 

 

Тесля Віра Павлівна  - голова 

Члени комісії:  

- Куценко Євген Олександрович 

- Жуков Олександр Юрійович 

- Терлюк Євгеній Володимирович 

 

Постійна комісія з питань планування фінансів, бюджету, соціально- економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків:  

 

Науменко Тарас Григорович - голова 

Члени комісії: 

- Шибіко Галина Василівна 

- Герасименко Вячеслав Володимирович 

- Рева Анатолій Михайлович  

- Слуговін Іван Іванович 

- Федоренко Андрій Сергійович  

 

Постійна комісія з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища: 

 

Гришко Віктор Миколайович - голова 

Члени комісії: 

- Фещун Олександр Валерійович 

- Пікож Олександр Анатолійович 

- Коваленко Марина Вікторівна 

- Нишенко Василь Миколайович 

 

Постійна комісія з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони 

здоров’я та соціального захисту населення: 

Кадирова Алла Тофіківна - голова 

Члени комісії: 

- Зверєва Лідія Миколаївна 

- Гришко Віктор Михайлович 

- Іванов Дмитро Дмитрович 

 

 

 



Постійна комісія з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування: 

 

Дяченко Роман Миколайович - голова 

Члени комісії: 

- Вяткін Микола Валерійович 

- Стеценко Євгеній Анатолійович 

- Трегуб Володимир Миколайович 

- Халєєв Ярослав Михайлович 

 

 

Секретар ради                                                                          А. Сидоренко 
 

 

 


